П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 29.12.2018       №  1109
с. Большое Село

О включении имущества в реестр объектов муниципальной собственности Большесельского муниципального района и передаче в оперативное управление
На основании ходатайства Управления социальной защиты населения Администрации Большесельского муниципального района от 29.12.2017г. № б/н, в соответствии с решением Собрания представителей Большесельского муниципального района от 25.02.2016 № 178 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Большесельского муниципального района», Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Большесельского муниципального района имущество согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Передать в оперативное управление Управления социальной защиты населения Администрации Большесельского муниципального района муниципальное имущество, указанное в п. 1 постановления.

3. Управлению социальной защиты населения Администрации Большесельского муниципального района (Брюханкова Н.Б.) принять в установленном порядке имущество, указанное в п. 1 постановления.

Акты приема-передачи предоставить в отдел имущественных, земельных отношений, градостроительной деятельности, агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды в 10-дневный срок.

4. Отделу имущественных, земельных отношений, градостроительной деятельности, агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды (Романова Т.В.) внести соответствующие изменения в Реестр объектов муниципальной собственности.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Большесельского
муниципального района                                                                     В.А. Лубенин

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Большесельского муниципального района

от 29.12.2018 №  1109
Перечень имущества

	№ п/п
	Наименование, характеристика
	Коли-чество, шт.
	Год выпуска
	Инвентарный номер
	Стоимость, руб.

	1
	Многофункциональное устройство Brother
	1
	2018
	1340031
	19025,00

	2
	Многофункциональное устройство Brother
	1
	2018
	1340032
	19025,00

	3
	Серверное оборудование сервер в сборе модель «Ирбис»
	1
	2017
	1340033
	337425,00

	ИТОГО

	375475,00